

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 472 de 2 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: CPF: - em 0 - IP com n°: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=503





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 472 de 2 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2021.07.004 TP/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE 02 (DUAS) PASSAGENS MOLHADAS, SENDO LOCALIZADAS NA RUA ELIONORO ASSUNÇÃO E RUA L, BAIRRO ANCURI, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE

Assinado eletronicamente por: CPF: . . . em 0 - IP com n°: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=503





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 472 de 2 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - LICITAÇÕES - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2021.07.004 TP/2021

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.07.004 TP. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE 02 (DUAS) PASSAGENS MOLHADAS, SENDO LOCALIZADAS NA RUA ELIONORO ASSUNÇÃO E RUA L, BAIRRO ANCURI, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: PM&M ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ Nº 02.290.672/0001-04, com o valor global de R\$117.750,22 (CENTO E DEZESSETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS VINTE E DOIS CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - JOSÉ INÁCIO SILVA PARENTE- ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. Itaitinga, Ceará, em 30 de Julho de 2021. Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL

Assinado eletronicamente por: CPF: . . . em 0 - IP com n°: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=503



aDOM



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 472 de 2 de Agosto de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

PAULO CESAR FEITOSA ARRAIS

Prefeito(a)

- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Gabinete do Prefeito
- Henrique de Abreu Figueiredo
 Procuradoria Geral do Município
- Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
 Secretaria Municipal de Trabalho e
 Assistência Social Social
- Dulce Viana Machado
 Secretaria Municipal de Saúde
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Finanças
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Planejamento e
 Desenvolvimento Econômico
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Administração
- Arilo dos Santos Veras Junior
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
 Controle Urbano
- Maria Goretti Martins Frota
 Secretaria Municipal de Educação
- Álvaro Rodolf Forte Martins

 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Deladier Feitosa Mariz
 Secretaria de Segurança e Trânsito
- Francisco Demetrius de Sousa e Sa
 Fundo Municipal de Previdência Social Itaitingaprev
- Antonio Veranilson Matias da Silva
 Secretaria Municipal de Agricultura,
 Pecuária e Pesca
- Jasiel Siqueira Nunes Machado
 Secretaria Municipal de Juventude e
 Esporte

Assinado eletronicamente por: CPF: . . - em 0 - IP com n°: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=503





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 472 de 2 de Agosto de 2021



Jose Inacio Silva Parente

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos



Ériton Prudêncio Pires Gomes

Secretaria da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

Assinado eletronicamente por: CPF: . . - em 0 - IP com n°: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=503

